
О признании утратившими силу приложения N 1 "Форма федерального статистического наблюдения N 1-контракт "Сведения об 
определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 
приложение N 2 "Форма федерального статистического наблюдения N 1-закупки "Сведения о закупочной деятельности", 
утвержденные приказом Росстата от 12 ноября 2014 года N 654 
Приказ Росстата от 15.05.2015 N 226 

Страница 1 

 

         
       
 

       
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 15 мая 2015 года N 226 

 
 

О признании утратившими силу приложения N 1 "Форма федерального статистического 
наблюдения N 1-контракт "Сведения об определении поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) для обеспечения государственных и муниципальных нужд", приложение N 2 
"Форма федерального статистического наблюдения N 1-закупки "Сведения о закупочной 

деятельности", утвержденные приказом Росстата от 12 ноября 2014 года N 654  
В соответствии с подпунктом 5.5 Положения о Федеральной службе государственной 

статистики, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 
года N 420, 

 
приказываю:  

Признать утратившими силу приложение N 1 "Форма федерального статистического 
наблюдения N 1-контракт "Сведения об определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд", приложение N 2 "Форма федерального 
статистического наблюдения N 1-закупки "Сведения о закупочной деятельности", утвержденные 
приказом Росстата от 12 ноября 2014 года N 654, начиная с отчета за январь-июнь 2015 года. 

 
Временно исполняющий 

обязанности руководителя 
Федеральной службы 

государственной статистики 
К.Э.Лайкам  

 


